

***Protokół Nr 155/2018  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 10 sierpnia 2018r.***

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Maria Galas, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli także Zastępca Dyrektora SP ZOZ – Marek Ratajczak, Główna Księgowa SP ZOZ – Beata Wolanin, Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu – Łukasz Frański, Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz oraz Pełnomocnik ds. SP ZOZ – Marek Falkiewicz.

O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał porządek obrad pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.**

**Ad.1.**

**Sytuacja finansowa SP ZOZ.**

**Starosta** poprosił o przedstawienie sytuacji finansowej i organizacyjnej SP ZOZ.

**Główna Księgowa SP ZOZ – Beata Wolanin** przedstawiła sytuację finansową szpitala, w tym między innymi wysokość zobowiązań wymagalnych. Pani Wolanin przekazała także informację o podpisaniu umowy o udzielenie kredytu. Na dzień 31 lipca br. spłacone zostały zobowiązania wymagalne do dnia 30 czerwca br.

**Starosta** stwierdził, że jest potrzeba współpracy oraz racjonalizacji wydatków i dochodów.

**Główna Księgowa SP ZOZ – Beata Wolanin** poinformowała, że weszła w życie ustawa o zawodzie medycznym, która wymusi podwyżki, a na to brak jest dodatkowych środków z NFZ. Księgowa dodała, że należy szukać obniżki kosztów, ale bez obniżania jakości usług.

Nastąpiła dyskusja na temat wysokich kosztów utrzymania szpitala. Mimo, iż wykonywane są jedynie podstawowe inwestycje, środki budżetowe są niewystarczające. W związku z tym, członkowie Zarządu wymieniali się propozycjami zmian w dotychczasowym modelu funkcjonowania szpitala, celem zredukowania wydatków najbardziej kosztochłonnych sfer.

**Zastępca Dyrektora SP ZOZ – Marek Ratajczak** wyraził prośbę, o udzielenie upoważnienia dla jego osoby w sprawie złożenia wniosku o środki europejskie. Termin uzyskania środków to najpóźniej 13 sierpnia br.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o udzieleniu upoważnienia.**

**Zastępca Dyrektora SP ZOZ – Marek Ratajczak** poinformował o bieżących pracach dotyczących zagospodarowania terenu wokół szpitala oraz zakupie nowej karetki, która będzie stacjonowała w Opalenicy.

**Starosta** zapytał, jakie są potrzeby szpitala w zakresie wykorzystania przestrzeni znajdującej się na pierwszym piętrze Przychodni?

**Zastępca Dyrektora SP ZOZ – Marek Ratajczak** wyraził potrzebę stworzenia koncepcji stwierdzającej, czy przestrzeń na pierwszym piętrze w budynku Przychodni jest wystarczająca do powstania tam Oddziału Rehabilitacji. Ponadto, Zastępca Dyrektora SP ZOZ wspomniał o konieczności modernizacji parteru w budynku Przychodni, m. in. w Poradni Chirurgicznej.

**Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj** poinformowała, że wraz z Sekretarzem Powiatu podjęła dyskusję na ten temat i mają wspólne propozycje rozwiązań w tych kwestiach.

**Starosta** poprosił Główną Księgową SP ZOZ o bieżącą wymianę informacji w tej sprawie z panią Skarbnik Powiatu.

*Ponadto Zarząd, przy dwóch głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się” i 1 głosie „przeciw”, pozytywnie rozpatrzył wniosek Pełnomocnika ds. SP ZOZ o zwiększenie planu budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2018r. o kwotę 45.000,00 zł na przeprowadzenie audytu w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hologii w Nowym Tomysłu.*

#### Ad.2.

##### Podsumowanie przetargu na sprzedaż nieruchomości w Starym Tomysłu (kompleks II).

**Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz** przedstawiła informację o przebiegu przeprowadzonej procedury zbycia nieruchomości w Starym Tomysłu oraz zaznaczyła, że w danym momencie trwa oczekiwanie na wpis do księgi wieczystej.

**Starosta** przedstawił ocenę prawną pisma Burmistrza Nowego Tomysłu z dnia 31 lipca 2018 roku dokonaną przez Radcę Prawnego pana Wojciecha Lignowskiego oraz projekt odpowiedzi Zarządu Powiatu na w/w pismo.

*Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował treść przedstawionego projektu pisma.*

#### Ad.3.

##### Zapoznanie się ze stanem nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży przy ul. Kolejowej w Nowym Tomysłu oraz podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, położonej w Nowym Tomysłu przy ul. Kolejowej 2.

**Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz** przedstawiła i omówiła sytuację nieruchomości przy ul. Kolejowej w Nowym Tomysłu oraz projekt uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, położonej w Nowym Tomysłu przy ul. Kolejowej 2. Pani Kierownik omówiła problem związany z opodatkowaniem oraz wystąpienie do instytucji skarbowych celem uzyskania wyjaśnień.

**Starosta** zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 381/GN/2018 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, położonej w Nowym Tomysłu przy ul. Kolejowej 2.*

*Ad.4.*

*Informacja o umorzeniu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XLII/318/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego z wykonania budżetu na 2017r.*

Starosta odczytał informację o umorzeniu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XLII/318/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego. Starosta zapytał, czy są pytania i uwagi? Pytań i uwag nie było.

*Zarząd zapoznał się z Uchwałą nr 16/880/2018 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 4 lipca 2018r. w sprawie umorzenia postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XLII/318/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego z wykonania budżetu na 2017r.*

*Ad.5.*

*Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu o środki finansowe na wykonanie zaleceń pokontrolnych.*

Starosta powitał Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomysłu – Łukasza Frańskiego oraz poinformował o szeregu spraw wymagających wyjaśnienia w zakresie gospodarowania majątkiem szkoły, m.in. sprawę termomodernizacji, naprawę instalacji odgromowej oraz spełnienia zaleceń pokontrolnych.

Wicestarosta poinformował o wczorajszej kontroli dotyczącej boiska szkoły. Inspekcja Sanitarna stwierdziła konieczność modernizacji nawierzchni boiska.

Dyrektor ZS nr 2 w Nowym Tomysłu – Łukasz Frański oznajmił, że została przeprowadzona wizja lokalna z udziałem Pani Kierownik Wydziału Infrastruktury Drogowej i Rozwoju – Ilony Dębskiej, podczas której osoby wykonujące prace budowlane przedstawiły wątpliwości dot. efektywności „łatania” spękań i obrzeży. Równolegle, Dyrektor podjął rozmowy z Przedsiębiorstwem Drogowym, które potwierdziło, że lepszym rozwiązaniem będzie położenie nowej nawierzchni boiska.

Ponadto, Dyrektor stwierdził, że według jego wiedzy Starostwo Powiatowe nie przekazało dokumentów finansowych niezbędnych do złożenia wniosku dot. termomodernizacji budynku szkoły.

Starosta oraz Wicestarosta zwrócili uwagę Dyrektorowi, że ze strony organu Dyrektor otrzymał wszelką pomoc, między innymi środki na zlecenie firmie zewnętrznej opracowanie wniosku o dofinansowanie.

Skarbnik Powiatu zwróciła Dyrektorowi uwagę, że z informacji jaką uzyskała od firmy Komputronik, Dyrektor zakończył współpracę z firmą na podpisaniu umowy i nie podjął żadnych działań by uzyskać dofinansowanie i zrealizować najważniejszą w ostatnich latach dla Szkoły inwestycję, tj. Termomodernizację Szkoły.

Dyrektor potwierdził, że nie podjął żadnych działań w zakresie uzyskania dofinansowania dla ww. inwestycji.

**Członek Zarządu – Lech Sadowski** uznał, że Dyrektor nie kontroluje w pełni budżetu szkoły oraz w pełni nie wykorzystuje swoich uprawnień. Dyrektor zwracał się bowiem pisemnie do Zarządu Powiatu o dodatkowe środki na remonty– mimo, że posiadał je w budżecie w dość dużej kwocie, wystarczającej na to zadanie. Stwierdził również, że to dyrektor jest trwałym zarządcą nieruchomości szkolnych i to jego rolą jest zabieganie o poprawę stanu użyteczności tych budynków. Dlatego niezrozumiałe jest zwracanie się do Zarządu w sprawach, w których kompetencje posiada dyrektor szkoły.

**Starosta**, w nawiązaniu do pisma o koszcie remontu boiska, poprosił Dyrektora ZS nr 2 – Łukasza Frańskiego o udokumentowanie kosztorysem wniosków o środki finansowe. Ponadto, Starosta zapytał o informację na temat naboru do ZS nr 2 w Nowym Tomysłu.

**Dyrektor ZS2 – Łukasz Frański** stwierdził, że nabór został przeprowadzony pod kątem najlepszych warunków dla uczniów i ich dobrych wyników.

**Członek Zarządu – Przemysław Tramowski** zapytał, co z uczniami, którzy nie zostali przyjęci do szkoły?

**Dyrektor ZS2 – Łukasz Frański** poinformował, że ilość nauczycieli oraz ograniczona pojemność pracowni wpływa na określoną liczebność oddziałów. W trakcie procesu kształcenia nie ma w ZS nr 2 uczniów „odpadających” ze szkoły. Dodatkowo, Dyrektor stwierdził, że nie otrzymał informacji z Wydziału EK o ilości uczniów, którą można przyjąć do poszczególnych oddziałów.

**Starosta** poprosił o zestawienie uczniów w poszczególnych oddziałach oraz podziękował Dyrektorowi za rozmowę. Ponadto, zaapelował o lepszą współpracę w relacjach Powiat, a ZS nr 2 w Nowym Tomysłu oraz między szkołami, np. ZS nr 2 w Nowym Tomysłu, a ZSOiP w Nowym Tomysłu.

**Dyrektor ZS2 – Łukasz Frański** oznajmił, że pracownicy szkoły pracują nad wychowaniem uczniów, a jako grono pedagogiczne mają standardy etyczne. Ponadto, zasygnalizował temat naboru do szkół w przyszłym roku, w tzw. „podwójnym roczniku”.

*W wyniku ustaleń Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 zobowiązał się do wykonania prac przy „opierzeniu” dachu i oceny efektów, natomiast w kwestii wykonania nowej nawierzchni boiska Zarząd uzgodnił z Dyrektorem zakres koniecznych napraw w celu wykonania zaleceń Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.*

*Ponadto, Zarząd uznał, że wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej jest niepraktyczne, gdyż powinno się wykonać materiałami specjalnie przeznaczonymi do tego typu inwestycji.*

#### Ad.6.

Rozstrzygnięcie II naboru wniosków na udzielenie w 2018 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowotomyskiego.

*Zarząd postanowił o wystąpieniu do Rady Prawnego o opinię w sprawie przyznania przedmiotowej dotacji dla Parafii w Lwówku.*



Ad.7.

Omówienie protokołu z narady kierownika Wydziału Edukacji i Sportu z dyrektorami szkół i placówek.

Starosta przedstawił protokół z narady kierownika Wydziału EK z dyrektorami szkół i placówek. Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Ad.8.

Pismo pani Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomysłu informujące o podjęciu działań zmierzających do zorganizowania Internatu przy Szkole.

Starosta przedstawił pismo od Dyrektora ZSOiP w Nowym Tomysłu, wszystkie zgromadzone osoby przyjęły jego treść do wiadomości.

Ad.9.

Wniosek Dyrektora ZSOiP im. M. Kopernika w Nowym Tomysłu o określenie wysokości opłaty za miesięczne zakwaterowania w internacie uczniów różnych szkół ponadgimnazjalnych oraz o upoważnienie dyrektora do udzielania zwolnień z opłaty.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Ad.10.

Zapoznanie z protokołem z rozprawy administracyjnej dotyczącej Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance.

Starosta przedstawił protokół z rozprawy administracyjnej dotyczącej ZSRCKU w Trzciance. Starosta zapytał czy są jakieś pytania? Pytań nie było.

Ponadto, Zarząd zapoznał się z Decyzją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomysłu nakazującą wykonanie obowiązków wymienionych w Decyzji.

Wicestarosta poinformował, że pani Dyrektor zadeklarowała, że zalecenia tegoroczne, w szczególności wynikające z obowiązku 1 i 2 wykona we własnym zakresie. Nawierzchnia wokół budynku głównego zostanie wykonana w ramach inwestycji.

Ad.11.

Informacja liczbowa o wynikach tegorocznych matur oraz dokonanie wstępnej analizy wyników.

Starosta przedstawił dane liczbowe o wynikach tegorocznych matur oraz wstępną analizę wyników. Starosta zapytał czy są jakieś pytania? Pytań nie było.

Ad.12.

Realizacja programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski.

Starosta przedstawił realizację programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

### Ad.13.

#### Stopień realizacji inwestycji:

##### a) Modernizacja obiektów sportowych

Starosta poinformował, że wnioski jeszcze nie zostały rozpatrzone i zaproponował, aby rozpocząć działania dotyczące części zadań.

**Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję podjęcia działań.**

##### b) Inwestycje drogowe

Członek Zarządu – Przemysław Tramowski stwierdził, że realizacja drogi w Miedzichowie trwa zbyt długo.

Starosta wyjaśnił, że zaistniałe roboty dodatkowe spowodowały opóźnienie i przedłużenie realizacji budowy.

Zarząd podjął dyskusję na temat stopnia realizacji zadań drogowych w powiecie (sytuacje, które wynikły w trakcie prac).

Członek Zarządu – Adam Pile zauważył problemy w realizacji drogi Pakosław – Posadowo i poprosił o interwencję. Ponadto stwierdził, że inwestycja na odcinku Brody – Turowo oraz budowa chodnika w Zębowie nie postępują.

### Ad.14.

#### Wnioski o nadanie odznaczeń zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego oraz o przyznanie nagrody i wyróżnienia.

Starosta przedstawił wnioski o nadanie odznaczeń zasłużony dla Powiatu oraz o przyznanie nagrody i wyróżnienia. Starosta zapytał, czy są pytania i uwagi?

Wicestarosta zakomunikował, że nie powinno być tak, że rozpatrywane są wszystkie wnioski razem, tj. na sportowców i na osoby pozostałe.

Pytań i uwag nie było.

**Zarząd Powiatu większością głosów przyjął wnioski o nadanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” i postanowił skierować je do Komisji Rady Powiatu celem zaopiniowania.**

### Ad.15.

#### Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2018r.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 372/FN/2018 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2018r.**

### Ad.16.

#### Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 373/RŚ/2018 w sprawie udzielenia dotacji na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych.

Ad.17.

Podjęcie uchwały w sprawie opinii do aktualizacji gminnego programu ochrony środowiska Gminy Nowy Tomyśl na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 374/RŚ/2018 w sprawie opinii do aktualizacji gminnego programu ochrony środowiska Gminy Nowy Tomyśl na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024.

Ad.18.

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania nauczyciela ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 375/EK/2018 w sprawie odwołania nauczyciela ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu.

Ad.19.

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego Pani Izabeli Kałek.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 376/EK/2018 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego Pani Izabeli Kałek.

Ad.20.

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu Panu Robertowi Winiarzowi.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 377/EK/2018 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu Panu Robertowi Winiarzowi.

Ad.21.

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Tomysłu Pani Magdalenie Kędzia - Kluj.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 378/EK/2018 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Tomysłu Pani Magdalenie Kędzia - Kluj.

Ad.22.

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hologo w Nowym Tomysłu Pani Elżbiecie Helwing.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 379/EK/2018 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hologo w Nowym Tomysłu Pani Elżbiecie Helwing.

Ad.23.

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i fundacje w 2018r.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 380/PCPR/2018 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i fundacje w 2018r.

Ad.24.

Przyjęcie na sesję rady powiatu:

a) projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2018

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści projektu uchwały? Pytań i uwag nie było.

b) projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2018-2028

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści projektu uchwały? Pytań i uwag nie było.



c) projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby przedstawicieli Powiatu Nowotomyskiego do składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu

Starosta zapytał, czy są pytania do treści projektu uchwały? Pytań nie było.

Zarząd ustalił, że w składzie Komisji Konkursowej, do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu, Powiat Nowotomyski będzie reprezentować 6 osób.

d) projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu i wskazanie Przewodniczącego Komisji

Starosta zapytał, czy są pytania do treści projektu uchwały? Pytań nie było.

Zarząd ustalił, że przedstawicielami Powiatu w składzie Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu będą: Ireneusz Kozecki, Ryszard Napierała, Lech Sadowski, Paweł Wilkoszarski, Wojciech Lignowski oraz Witold Rąbalski.

Osoby obecne na posiedzeniu Zarządu wyraziły zgodę na pracę w ww. Komisji.

e) projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2018 do dnia 31.12.2020r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści projektu uchwały? Pytań i uwag nie było.

f) projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXIX/299/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Powiatu Nowotomyskiego, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści projektu uchwały? Pytań i uwag nie było.

Ad.25.

Sprawy bieżące

a) Wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy najmu lokalu użytkowego położonego przy ul. Poznańskiej 32a w Nowym Tomysłu.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie umowy najmu lokalu użytkowego położonego przy ul. Poznańskiej 32a w Nowym Tomysłu.

b) Projekt odpowiedzi na pismo Wspólnoty Mieszkaniowej Poznańska 32 w Nowym Tomysłu z dnia 1 sierpnia 2018r.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował projekt odpowiedzi na pismo Wspólnoty Mieszkaniowej Poznańska 32 w Nowym Tomysłu z dnia 1 sierpnia 2018r.

c) Rozpatrzenie wniosku o wsparcie zawodów MMA

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania? Pytań nie było.

Stwierdzono, że Starosta wraz z Wicestarostą powinni ustalić zakres wsparcia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował rozpatrzenie wniosku o wsparcie zawodów MMA.

d) Rozpatrzenie wniosku o wsparcie Biegu Commando Szarak

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania? Pytań nie było.

Stwierdzono, że Starosta wraz z Wicestarostą powinni ustalić zakres wsparcia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował rozpatrzenie wniosku o wsparcie Biegu Commando Szarak.

e) Projekt odpowiedzi na pismo Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z dnia 13 lipca br. w sprawie naruszenia interesu prawnego Polskiej Spółki Gazowniczej Sp. z o.o. w Uchwale Rady Powiatu Nowotomyskiego nr XIV/97/2015.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi na pismo Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z dnia 13 lipca br. w sprawie naruszenia interesu prawnego Polskiej Spółki Gazowniczej Sp. z o.o. w Uchwale Rady Powiatu Nowotomyskiego nr XIV/97/2015.

f) Prognoza naboru do szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski, na rok szkolny 2019/2020 - tzw. problem podwójnego rocznika.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

Starosta zapytał, czy są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia?

Członek Zarządu – Lech Sadowski poprosił o rozpatrzenie wniosków OSP w sprawie dofinansowań.

Po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 16.30, Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
  
Ireneusz Kozęcki

Protokolant:  
Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierala.

